[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ЛИВЕНСКИЙ РАЙОННЫЙ СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ
	_____________________№____/_______

г. Ливны
	 Принято на ___  заседании

Ливенского районного Совета

                народных депутатов

	О согласовании  расходования бюджетных средств на приобретение двух легковых автомобилей

Рассмотрев информацию управления муниципального имущества и жилищно-коммунального хозяйства  администрации Ливенского района Орловской области по вопросу согласования расходования бюджетных средств на приобретение двух легковых автомобилей, в  соответствии с подпунктом 6  пункта 2.2. раздела 2 Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района», утвержденного   решением Ливенского районного Совета народных депутатов от 17 июля 2012 года       №11/122-РС «Об утверждении Положения «О порядке владения, пользования и распоряжения муниципальным имуществом Ливенского района»,

Ливенский районный Совет народных депутатов р е ш и л:

1. Согласовать расходование бюджетных средств на  приобретение двух легковых автомобилей в сумме 992,8 (девятьсот девяносто две тысячи восемьсот) рублей.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на  постоянную депутатскую комиссию по экономической политике, бюджету, налогам, муниципальной собственности  и землепользованию (Шалимов Д.Д.).
Председатель Совета

 М. Н. Савенкова